
 

  РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

 ОБЩИНА ЦЕНОВО, ОБЛАСТ РУСЕ 

 

 

 

 

7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел: 08122/ 25-10, факс: 20-02,  
e-mail: obshtina_cenovo@abv.bg     www.tsenovo.eu 

ISO 14001:2004, ISO 9001:2008 

 

 

 

 

 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ 

от д-р Петър Георгиев Петров 

Кмет на Община Ценово, област Русе 

 

 

 Относно:.допълване на годишната програма за управление и разпореждане с имотите – 

общинска собственост на Община Ценово за периода 01.01.2016 г. до 31.12.2016 г.  т. 1.3 

Отдаване под наем на помещения  

 

 

 

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА, 

   

 

 В административната сграда на Община Ценово намираща се на ул. „Цар Освободител” 

№66 се помещава помещение представляващо, кафе–бар /Административен клуб/ заедно с 

прилежащото му сервизно помещение с обща площ от 42.00 м². В момента помещението е 

свободно и негенерира приходи за общината. Фактът, че то разполага с всички условия за 

използването му като  кафе–бар /Административен клуб/ и е използвано като такова ми дава 

основание да го предложа да бъде включено в годишната програма за управление и 

разпореждане с имотите – общинска собственост на Община Ценово за периода 01.01.2016 г. до 

31.12.2016 г. в  т. 1.3 Отдаване под наем на помещения. 

 

 Воден от горното и на основание чл. 56, ал. 2 и т. 2 от Правилника за организацията и 

дейността на общинския съвет, неговите комисии и взаимодействието му с общинската 

администрация, предлагам на уважавания Общински съвет - Ценово, следния проект за  

 

   

 

РЕШЕНИЕ 

 

 На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, чл. 8, ал. 2 и ал. 9  от Закона за общинската собственост във връзка с чл. 11 от 

Наредба 2 за общинската собственост на община Ценово и чл.3, ал.1, т. 8 и ал.2 от Правилника 

за организацията и дейността на общинския съвет, неговите комисии и взаимодействието му с 

общинската администрация, Общински съвет Ценово 

 

 

 

 



7139 Ценово,  ул. “Цар Освободител” № 66, тел: 08122/ 25-10, факс: 20-02,  
e-mail: obshtina_cenovo@abv.bg     www.tsenovo.eu 

ISO 14001:2004, ISO 9001:2008 

2 

 

РЕШИ: 

 

 1. Извършва промяна, като допълва  годишната програма за управление и разпореждане 

с имотите – общинска собственост на Община Ценово за периода 01.01.2016г. до 31.12.2016г, 

като допълва т. 1.3 Отдаване под наем на помещения както следва: 

 

 

 
С.  ЦЕНОВО 

 

№ АПОС,  АЧОС Имот-описание Помещение Площ  

    на УПИ,  ПИ 
    помещенията квартал 
    /м

2
/  

3. 

 

АПОС № 

2261/28.12.2011 

 

Административна сграда 
 
 

кафе-бар 

/Администрати

вен клуб/ 
42.00 

 

УПИ VII–980 

кв. 36 

 

 

 

  

 


